Ministerul lnfrastructurii
~i DezvoltMi Regionale

f Consiliul Regional r . p~ru Dezvoltare UTA Gagauzia

r J Agen~ia de
V Dezvoltare Regionala

Gagauzia

РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПО РАЗВИТИIО АТО ГАГАУЗИЯ

РЕШЕНИЕ№ 1/1

от 31.03.2023 г.

«Об утверждении «Отчёта о внедрении Региональной Операционной
Программы региона развития А ТО Гагаузия на 2022- 2024 rr.» за 2022 год».

В соответствии со ст. 7, ст. 11 Закона РМ № 43 8 от 28.12.2006 г. «О

региональном развитии в Республике Молдова», руководствуясь

Постановлением Правительства РМ № 127 от 08.02.2008 г. «О мерах по

выполнению Закона № 438- XVI от 28.12.2006 года», Региональный совет по
развитию А ТО Гагаузия решил:

1. Утвердить Отчёт о внедрении Региональной Операционной Программы

региона развития А ТО Гагаузия на 2022- 2024 гг. за 2022 год

(приложение №l).

2. Решение вступает в силу со дня утверждения.

Председатель Регионального

Совета по развитию А ТО Гагаузия

Ирина ВЛАХ

Секретарь Регионального

Совета по развитию А ТО Гагаузия

ЕленаКЫССА

Ministerul lnfrastructurii
~i Dezvolt~rii Regionale

Z Consiliul Regional ~ ~ ru Dezvoltare UTA Gagauzia

f' Agen~ia de
"'' Dezvoltare Regionala

Gagauzia

РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПО РАЗВИТИЮ АТО ГАГАУЗИЯ

РЕШЕНИЕ
№ 1/2

от 31.03.2023 г.

«Об утверждении Плана по реализации «Региональной Оперативной
Программы региона развития А ТО Гагаузия 2022-2024 гг.» на 2023 год.»

В соответствии с ч.6 (а) ст. 7, ст. 11 Закона РМ № 438 от 28.12.2006 r. «О
региональном развитии в Республике Молдова», также руководствуясь п.16
Постановления Правительства РМ №127 от 08.02.2008 r. «О мерах по
выполнению Закона № 438- XVI от 28.12.2006 года», Региональный совет по
развитию А ТО Гагаузия решил:

1. Утвердить План по реализации «Региональной Оперативной Программы
региона развития А ТО Гагаузия 2022-2024 гг.» на 2023 год (приложение
№1).

2. Решение вступает в силу со дня утверждения.

Председатель Регионального

Совета по развитию А ТО Гагаузия

Ирина ВЛАХ

Секретарь Регионального

Совета по развитию А ТО Гагаузия

Елена КЫССА

э ,

•. Ministerul lnfrastructurii
• ~i Dezvoltarii Regionale

' , f t ""

~ f _/ м~, Consiliul Regional r-pentru Dezvoltare UTA Шig~uzia
r Agen\ia de
\i8' Dezvoltare Regionala

Gagauzia

РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПО РАЗВИТИЮ АТО ГАГАУЗИЯ

РЕШЕНИЕ № 1/3

от 31.03.2023 r.

«Информация о реализации Региональных проектов региона А ТО Гагаузия»

В соответствии п. Ь), ч .6, ст. 7 Закона РМ № 438 от 28.12.2006 г. «О
региональном развитии в Республике Молдова», руководствуясь ч.2), п.16
Постановления Правительства РМ №127 от 08.02.2008 г. «О мерах по
выполнению Закона №438-XVI от 28.12.2006 года», Региональный совет по
развитию АТО Гагаузия решил:

1. Принять к сведению Информацию о реализации Региональных проектов
региона А ТО Гагаузия, финансируемых из Национального Фонда
Регионального и Местного Развития, включённых в Единый
Программный документ 2022-2024 rr.

2. Решение вступает в силу со дня утверждения.

Председатель Регионального

Совета по развитию А ТО Гагаузия

Ирина ВЛАХ

Секретарь Регионального

Совета по развитию А ТО Гагаузия

Елена КЫССА

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}